
 

 

INNKALLING FLÅ MENIGHETSRÅD 

Dato: 23. oktober 2024 

Tid: 19:00 – 21:00 – sakristiet Flå Kirke 

 

Saksliste 

Starter møte med en åpning v/Jan Tore Vespestad 

Sak 43/24: Info fra fellesråd (Svein/Rikard) 

Sak 44/24: Brannvernplan/verdiberegningsplan (Brian/Svein) 

Hva er status? Oppfølging av sak 32/24 

Sak 45/24: Julekonsert 12. desember (Aud/Brian/Brit) 

Aktuelle deltakere nevnt i forrige møte: skolekorpset, musikkorpset, 
Lundarljom og en solist,- Hannah Tangvik forespørres. Hva er status? 

Sak 46/24: Referat fra møte i Trosopplæringa (Oddvar) 

Se vedlegg 1 

Sak 47/24: Høring fra Kirkerådet 

Se vedlegg 2 

SAK 48/24: Offersøknader 

Se vedlegg 3  

SAK 49/24: Eventuelt 

 

VIKTIG:  

Avglemt sak fra forrige møte - Møteplanen for høsten var: 11.september, 
23.oktober, 11.desember. 

Kan vi endre møtedager for menighetsådsmøter? Ved å unngå onsdager, 
passer det for Ann Kristin som jobber på Frøya 
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VEDLEGG 2 
 

 
 

 



 

 

 



 

 
 

VEDLEGG 3 

INKLUDERMEG.NO  

Til Den norske kyrkja, soknerådet Eplehagen 26, 6810 Førde Org.nr. 914988039  
Tlf 95191332 / 99610528  

Oktober 2024  

Offersøknad 2025 frå INKLUDERMEG.NO  

InkluderMeg.no er ein idéell organisasjon som samlar inn midler og støttar prosjekt og tiltak for 
barn,  ungdom og unge vaksne gjennom evangelisk-lutherske kyrkjesamfunn.   

Inkludermeg.no si støtte har gått til leirarbeid for barn og unge som del av ein strategi for å bygge 
eit  kjernefellesskap av barn, unge og vaksne i kyrkjelydane. Den langsiktige målsettinga med 
dette er å  utfordre dei på strategisk arbeid blant barn og unge med nedsett funksjonsevne.   

Offersøknad dette året er å be soknerådet legge inn offer til:  
• Spreiing i russisk-språklege land boka «Eg og – Konfirmantundervisning 
for  multifunksjonshemma» (IKO Forlaget 2011 norsk - Good Books 2021 belarussisk) • Gjere 
kjent den engelske versjonen av boka, og halde fram dialogen om vegar til inkludering, i  dei 
europeisk-lutherske kyrkjesamfunna.   

• Støtte den Tyske Evangelisk-lutherske kyrkja i Ukraina (DELKU) i forståing av korleis 
bruke  boka som lokalt verktøy.  

Milepælar:  
• 2024-2026: Inkludermeg.no sin styreleiar Jostein Bildøy er valgt til styreleiar i ELSA (Sjå 

under  2018).Kontakten med dei lutherske kyrkjene i og utanfor Europa blir tettare.   



• 2024: Forprosjekt for oversetting av boka til engelsk er i gang. Den Tyske Evangelisk-Lutherske kyrkja 
i  Ukraina (DELKU) ønskjer å bli kjend med boka «Eg og – konfirmantundervisning for mennesker 
med  utviklingshemming».   

• 2023: Boka «Eg og….» er referanse i artikkel om tru og livssyn for mennesker med utviklingshemming, 
av  NAKU - Nasjonalt kompetansemiljø om utviklingshemming.   
• Juni 2022: Vi avtalar å starte innsamling for den engelske versjonen.   
• Oktober 2021: Inkludermeg.no er nemnt i kyrkjeblad for luthersk kyrkjelyd i Outlook Sk, Canada.  • 2021: 
Felles tilstellingar mellom dagsenteret og kyrkjelyden i Vitebsk, Belarus, for barn og unge med  nedsett 
funksjonsevne kjem i gang. Ny nettside for www.inkludermeg.no. Oversatte bøker av Kari Vinje og  Jostein 
Bildøy ligg tilgjengeleg på BLMF sin facebookside og våre nettsider for sal/nedlastning • 2020: Boka «Eg 
og…» er ferdig oversett. Layout og design klar våren 2021 for publisering.  • 2019: Oversetting av boka «Eg 
óg – konfirmantundervisning for multifunksjons-hemma» av Jostein Bildøy,  IKO-forlaget 2011, blir oversett 
til belarussisk. BLMF etablerer kontakt for diakonalt samarbeid med  dagsenter for barn og ungemed 
nedsett funksjonevne.  

• 2017 og 2018: BLMF vil involvere barn og unge med nedsett funksjonsevne i sitt arbeid. BLMF 
etablerer  dialogarbeid med familiar med barn med nedsett funksjonsevne  

• Sidan 2018: Inkludermeg.no får status som fast obeservatør under ELSA – Europeisk 
Luthersk  Søndagsskoleforbund sine europeiske konferansar.   

Belarus Lutheran Missionary Fellowship (BLMF) vart etablert i 2006. Den evangelisk-lutherske 
læra er  definert som nasjonal kulturarv i Belarus sine grunnlover. I 2006 starta BLMF boktrykkeri. 
Dei har ikkje  løyve til boksal, men til å dele ut bøker gratis. INKLUDERMEG.NO har sidan 2012 vore 
drivkraft og  ansvarleg for økonomisk innsamling til arbeidet i Norge, og held fram samarbeidet 
med BLMF.  Samtidig styrker vi dialogen med fleire kyrkjesamfunn i Europa. Takk for dykkar 
støtte til beste for  barn og unge med utviklingshemming.   

Venleg helsing  

Hanne Bildøy  
Nestleiar styret for INKLUDERMEG.NO  

Tlf 99610528  

www.inkludermeg.no  

Kontonr: 3705.28.73526 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nidaros biskop – Nidarosen bæspa  

   
Til menighetsråd og sokneprester i Nidaros  
   
   

   

   

Dato: 25.09.2024 Vår ref: 19/00095-9 Deres ref:   

Oppfordring til forbønn og støtte - Evangelical Lutheran Church 
in  Jordan and the Holy Land  

Situasjonen i Midt-Østen blir stadig mer uoversiktlig og bekymringsfull. Verden 
holder  pusten.  

I mange år har det kommet meldinger om at de kristne i Midt-Østen, også i Det hellige 
land,  lever i en svært vanskelig situasjon. Mange unge som har mulighet til det, 
emigrerer til land  hvor de opplever større frihet, og i området hvor kristendommen 
oppstod og hvor kristne  alltid har bodd siden, blir det nå færre og færre kristne. Det er 
viktig også for oss at våre  kristne søsken kan bo i trygghet på de hellige stedene, hvor 
den kristne kirke ble født.  

Den lutherske kirkefamilien har også et medlem i Det hellige land. Den norske kirke, 
og  Nidaros og Borg bispedømmer har gjort vennskaps-avtaler med Evangelical 
Lutheran  Church in Jordan and the Holy Land (ELCJHL). I hovedsak samler den de 
palestinske  kristne i Jerusalem, på Vestbredden og i hovedstaden i Jordan, Amman. 
Denne lille  lutherske kirken har et sterkt vitnesbyrd i samfunnet, og et stort arbeid med 
kirker og skoler,  på tross av sitt lave medlemstall. Situasjonen har vært krevende lenge, 
og etter 7. oktobers  terror, krigen som har pågått på Gaza og den økende volden på 
Vestbredden er situasjonen  ekstremt vanskelig.   

- De trenger nå vår omsorg, forbønn og støtte. Vi ber sokneprestene om å sørge for at 
vi  løfter fram bønn om fred, for situasjonen for de kristne i Midt-Østen og særlig for 
vår  søsterkirke ELCJHL i forbønnen på søndagsgudstjenestene våre i ukene som 
kommer.   

- Det er et særlig anliggende for ELCJHL å holde skolene i gang: i de byene på 
Vestbredden  hvor ELCJHL har menigheter, driver de også skoler hvor gutter og jenter, 
kristne og  muslimer går i samme klasse og lærer sammen: dette er unikt for området og 
et viktig  fredsarbeid på grasrotnivå. Og som lederne i ELCJHL sier: i harde tider er det 



enda viktigere  at barn og unge får skolegang og opplæring. Skolesystemet hviler på 
skolepenger, og skal  skolene holdes åpne, må skolepengene komme fra andre kilder enn 
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vært uten arbeid i snart ett år nå. Kirkene driver egen virksomhet med gudstjenester 
og  menighetssentre med rom for fellesskap, opplæring og konkret materiell hjelp til 
mange i sitt  nabolag.  

Vi ber alle menighetsråd vurdere å innvilge et ekstraordinært offer en av de 
kommende  søndagene til ELCJHL sitt arbeid.   

(Disse kan settes inn på Kirkerådets felleskonto for gaver til ELCJHL: 2801.45.98164. Det 
er  viktig at innbetalingen blir merket med koststed 1203271 og prosjekt 611 - og gjerne 
merkes  med hvilket sokn de kommer fra.)  

- Det er lansert en kampanje på Nidaros bispedømmes nettsider, hvor alle oppfordres til 
å  bidra med det som tilsvarer én timelønn. Dette er lagt opp som en Vipps-innsamling. 
(Her  ligger god informasjon, som også vil følges opp med nye tekster fra våre folk som 
kan  fortelle mer om ELCJHLs arbeid. Vi oppfordrer alle til å være med og spre og dele 
denne  kampanjen, og invitere andre til å delta. Kan fellesrådets nettsider eller sosiale 
medier kontoer brukes, f.eks.?   

(Vipps til DNK Kirkerådet (ELCJHL): 609350)  

Les mer: https://www.kirken.no/nb  

NO/bispedommer/nidaros/nyheter/gi%20en%20time%20til%20elcjhl/   

(Innsamlingen avsluttes og VIPPS-nummeret lukkes i god tid før jul, slik at den 
ikke  konkurrerer med Kirkens Nødhjelps jule-kampanje). Ta gjerne kontakt med 
rådgiver for  misjon, dialog og bærekraft Olav Dahle Svanholm, eller 
kommunikasjonsrådgiver Tone  Gullaksen i Nidaros bispedømme, om du vil ha mer 
informasjon eller bildestoff.   

I samarbeid med Nidaros bispedømmeråd og preses og biskop i Domprostiet, Olav 
Fykse  Tveit, går denne henvendelsen til alle sokn og sokneprester i Nidaros, og vi ber 
dere  vurdere hvordan dere best kan svare ut denne oppfordringa, som for en liten 
søsterkirke vil  bety svært mye: Både å oppleve at vi ikke har glemt våre kristne søsken, 
- og den konkrete  håndsrekningen vi er i stand til å gi. Guds velsignelse over alt godt 
arbeid rundt om i  Nidaros!  

Med vennlig hilsen  



   

 

Herborg Finnset  
Nidaros biskop  
   
Gunnar Winther  
leder Nidaros bispedømmeråd  

 


